Sig  num Jacobi de Gradu, notarii publici Majoricarum.

XXII—SINDICATUS PARROCHIE SANCTE MARIE DE MARRACHINO

Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod die sabbati qua computabatur kalendas decembris anno Domini M^o CC lxxx quinto, congregata universitate parrochie Sanc-

te Marie de Marratxino in ecclesia supradicte parrochie, dicta universitas constituit et ordinavit procuratores suos sindicos et actores Bernardum Babiloni, Guillermum Godor, Johannem Beruardi, Arnaldum Nielli, Raymundum des Forn et Bernardum Sappacelli, ad faciendum sacramentum fidelitatis et homagium nomine ipsius universitatis serenissimo domino infanti Alfonso, illustrissimi domini Petri inclite recordationis regis Aragonum primogenito, videlicet Petrum Figuera, Guillermum Guasch, Berengarium Cerdani, Michaelm Ratalli et Raymundum Albinyana, sub forma inferius contenta. Presentibus testibus Petro Metge clero, Raimundo Mulei, Raymundo de Forno, Ferrario de Juyacho, Arnaldo Busqueti, Arnaldo Feberii et Guillermo Martini.

Presentibus testibus Johanne Arberti clero, Ferrario de Torrente, Petro Nielli, Ferrario de Juyacho, Arnaldo Estalela et Guillermo Jenoverii.

Sig  num Jacobi de Gradu notarii publici Majoricarum.

XXII—SINDICATUS PARROCHIE SANCTE MARIE DE BUNYOLA

Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod die sabbati qua computabatur kalendas decembris anno Domini M CC lxxx quinto, congregata universitate parrochie Sancte Marie de Bunyola in ecclesia supradicte parrochie, dicta universitas constituit et ordinavit procuratores suos sindicos et actores Bernardum de Rivopullo, Johannem de Rivopallo, Jacobum Villar, Bartholomeum Villar, Simonem Rubei, Guillermum Moragues, Berengarium Granada, Raimundum de Luch, Petrum de Forno, Guillermum Abennasser, ad faciendum sacramentum fidelitatis et homagium nomine ipsius universitatis serenissimo domino infanti Alfonso, illustrissimi domini Petri inclite recordationis regis Aragonum primogenito, sub forma inferius contenta. Presentibus testibus Berengario de Boulo clero, Bernardo de Gualba, Guillermo Barberii, Guillermo Genoverii, Guillermo Ballistari et Ferrario de Juyach.

Sig  num Jacobi de Gradu.

XXIV—SINDICATUS PARROCHIE SANCTI PETRI DE SENSELLES

Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod die dominica qua computabatur quarto nonas decembris anno Domini M^o CC lxxx quinto, congregata universitate parrochie Sancti Petri de Senzelles in ecclesia Sancte Marie de Olerono, dicta universitas constituit et ordinavit procuratores suos sindicos et actores, ad facien-